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Opis produktu

Klucz ptasko-oczkowy z grzechotkg 21 mm

YT-0189 YATO

Cena brutto

Cena netto

Dostepnos¢

Czas wysyiki

Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

Producent

Opakowanie

Grubos¢ klucza ptaskiego [mm]
Materiat

Dtugos¢ [mml]

Grubo$¢ grzechotki [mm]
Minimalny kat pracy [st.]

Jednostka

21,47 zt

17,46 zt
Dostepny
natychmiast
YT-0189
YT-0189
5906083901898
YATO

plastic hanger/color box
9,9

Crv6140

290

13,3

5

SZT

Klucz ptasko-oczkowy z grzechotka 21 mm YT-0189 YATO - Profesjonalne narzedzie
dla Twojego warsztatu

Szukasz solidnego i niezawodnego klucza, ktéry sprawdzi sie w kazdych warunkach? Klucz ptasko-oczkowy z grzechotka 21

mm YT-0189 YATO to idealne narzedzie dla profesjonalistéw i majsterkowiczéw. Poznaj jego zalety i przekonaj sie, dlaczego

warto go mie¢ w swoim warsztacie.

Kluczowe cechy produktu YT-0189 YATO

¢ Grzechotka z 72 zebami: Zapewnia precyzje i ptynnos¢ pracy, minimalizujgc ryzyko uszkodzenia $rub.

¢ Wytrzymata stal CrV 6140: Gwarancja dtugotrwatej eksploatacji nawet w trudnych warunkach.

* Profilowane oczko 12-katne: pewny chwyt i mniejsze ryzyko zeslizgniecia

¢ Minimalny kat pracy 5°: Umozliwia prace w ciasnych i trudno dostepnych miejscach.

* Chromowana i polerowana powierzchnia: Odpornos¢ na korozje i estetyczny wyglad.

Zastosowanie klucza ptasko-oczkowego z grzechotka

¢ Warsztaty samochodowe: Idealny do napraw i konserwacji pojazdéw.

¢ Serwisy mechaniczne: Niezbedny w pracy kazdego mechanika.
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https://xl-narzedzia.pl/klucz-plasko-oczkowy-z-grzechotka-21-mm-yt-0189-yato-p-163.html

¢ Prace domowe: Sprawdzi sie w drobnych naprawach i majsterkowaniu.

¢ Przemyst: Wytrzymata konstrukcja pozwala na zastosowanie w wymagajacych warunkach.

Dlaczego warto wybrac klucz ptasko-oczkowy z grzechotka 21 mm YT-0189 YATO?

* Wysoka jakos¢ wykonania: Gwarancja niezawodnosci i trwatosci.

* Ergonomiczny design: Komfortowa praca nawet przez dtugi czas.

* Wszechstronnos¢ zastosowania: Sprawdzi sie w réznych zadaniach.

+ Optymalny stosunek ceny do jakosci: Profesjonalne narzedzie w przystepnej cenie.

Dtugos¢ catkowita (L)

Szerokos¢ klucza
ptaskiego (B)

Szerokos¢ klucza
oczkowego (D)

Grubos¢ klucza
ptaskiego (S1)

Grubos¢ klucza
oczkowego (52)

290 mm

45.2 mm

43 mm

9.9 mm

13.3 mm

Klucz ptasko-oczkowy z grzechotkg 21 mm YT-0189 YATO to inwestycja, ktéra szybko sie zwréci. Zapewnij sobie komfort i

precyzje pracy - zamow juz dzis!
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